EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no Edital nº 001/2018, Memorando Digital

nºs 2514/2022, da Secretaria Municipal de Administração, CONVOCA os candidatos classificados para os cargos abaixo relacionados, a comparecerem no período de

18/04/2022 a 09/05/2022, no Setor de Perícia Médica – Rua Capitão Frederico Virmond, nº 1913 - Centro - Antigo Fórum, munidos de exames médicos constantes do Edital

n.º 010/2022, para realização de avaliação médica pré-admissional e caso estejam aptos, deverão comparecer no Departamento de Pessoal do Município, acompanhados da

documentação constante no anexo II.

A posse de seus cargos, será no dia 18/05/2022, caso não consiga tomar posse no prazo estabelecido acima, fica estipulado o constante no artigo 15 da Lei

Complementar nº 120/2020.

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -Adão Kaminski

Inscrição Candidato

D
oc
um

en
to

D
at
a
de

N
as
ci
m
en

to

Total

Co
nh

ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
nh

ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
ng

ua
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

Cl
as
if
ic
aç
ão

49318400 Márcia Cristiana Ribeiro Dos
Santos

140216372 12/10/1994 85,00 7,50 45,00 NCPI 22,50 10,00 1

49314759 Julyana Alves Da Silva Dzurda 8275004-5 21/07/1981 80,00 7,50 40,00 NCPI 20,00 12,50 2

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -Araucária

49308535 Ana Julia Caldas 83705469 24/08/1983 80,00 5,00 45,00 NCPI 22,50 7,50 1
49304703 Elisiane Cristina Moraes 10665340 28/02/1993 75,00 7,50 35,00 NCPI 25,00 7,50 2

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Bonsucesso

49318598 Helen Leandra Barreto 109783919 15/07/1991 90,00 10,00 45,00 NCPI 25,00 10,00 1
49307417 Eliete Lacerda Rocha 66804569 15/08/1976 82,50 12,50 45,00 NCPI 22,50 2,50 2
49308733 Edenilda Corrêa Eurich Gula 85703617 06/06/1984 80,00 7,50 40,00 NCPI 22,50 10,00 3
49324199 Isabelle De LIMA 104653006 22/11/1990 77,50 7,50 45,00 NCPI 20,00 5,00 4

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Campo Velho

49303923 Miguelina Nejnek 63957712 19/10/1973 67,50 10,00 35,00 NCPI 20,00 2,50 2

49307012 Maria Isabel Santos
Kichbauer

82894403 08/01/1982 67,50 7,50 35,00 NCPI 17,50 7,50 3

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Colibri

49324478 Camila Aparecida Nunes 126473010 23/09/1989 77,50 10,00 45,00 NCPI 17,50 5,00 2
49304005 Fabiane De Oliveira Santos 101694364 06/07/1986 70,00 5,00 35,00 NCPI 22,50 7,50 3

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Concórdia

49309720 Daiane Aparecida Morais Xavier 10188340-0 26/06/1987 82,50 12,50 40,00 NCPI 22,50 7,50 1
49319855 Ana Maria Gonçalves Da Luz 54376839 30/07/1967 77,50 10,00 40,00 NCPI 20,00 7,50 2

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Dourados

49301847 Zilma Hilário Dos Santos 10.348.816-8 28/10/1993 82,50 7,50 45,00 NCPI 25,00 5,00 1

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Entre Rios I

49312609 Thuani Mayara Sorge 127867364 23/10/1995 75,00 10,00 35,00 NCPI 20,00 10,00 2
49312802 Carolaine Rodrigues Do Amaral 126182775 11/09/1997 75,00 12,50 35,00 NCPI 20,00 7,50 3

49322774
Lídia Machado De Campos
Lemes

59842480 28/10/1975 72,50 7,50 35,00 NCPI 25,00 5,00 4

CARGO:AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Feroz

49313807
Cleia Aparecida Alves De
Almeida

88492129 08/04/1967 75,00 7,50 40,00 NCPI 20,00 7,50 1

49322658 Janete Soares De Souza 952619811 13/06/1980 70,00 12,50 35,00 NCPI 20,00 2,50 2

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Guairacá
49311919 Marciele Roseli Schimidt 100725010 08/05/1988 75,00 7,50 45,00 NCPI 20,00 2,50 2

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Guará
49307710 Elaine Thaina Azevedo 109797693 19/06/1994 90,00 12,50 45,00 NCPI 25,00 7,50 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- jardim das Américas
49317901 Eloisa Saldanha Caldas 133879110 02/06/1996 75,00 7,50 40,00 NCPI 20,00 7,50 2

49307490 Sonia Fatima Cardoso De Matos
Leao

84061921 17/09/1978 72,50 7,50 45,00 NCPI 17,50 2,50 3

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Morro Alto

49308671
Barbara Kelen Borodiaki De
Macedo

89303796 13/07/1983 85,00 5,00 50,00 NCPI 20,00 10,00 3

49309216
Reni De Fatima Palermo
Pacheco

47228239 20/08/1968 75,00 12,50 35,00 NCPI 20,00 7,50 4

49302355 Lucimara Amancio 124340705 05/05/1993 72,50 5,00 40,00 NCPI 20,00 7,50 5

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- NASF VILA CARLI
49322542 Vanessa Christiane Gluzezak 102451678 04/01/1988 87,50 7,50 45,00 NCPI 22,50 12,50 1
49301286 Regiane Cecilia Chagas 104964788 03/08/1988 87,50 7,50 45,00 NCPI 22,50 12,50 2
49322144 Marilene Malomin Machado 77412964 30/05/1974 85,00 10,00 45,00 NCPI 22,50 7,50 3
49312867 Vanessa Aparecida Miranda 97050287 13/11/1987 85,00 10,00 40,00 NCPI 25,00 10,00 4

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Santa Cruz
49303538 Evandro Mihajlo Rosoha 124627672 29/11/1991 70,00 7,50 30,00 NCPI 22,50 10,00 5
49315074 Ivens Oliveira Juliani De Assis 50.977.685-1 13/09/1998 67,50 10,00 25,00 NCPI 22,50 10,00 6

49308836
Sabrina Nayara Carneiro
Guimarães

138082300 01/11/2000 67,50 10,00 25,00 NCPI 22,50 10,00 7

49303429 Matheus Chagas De Almeida 129207566 09/04/1997 67,50 12,50 25,00 NCPI 22,50 7,50 8

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Palmeirinha
49324200 Samila Rubilar Pereira 127867976 01/03/1992 77,50 12,50 40,00 NCPI 17,50 7,50 2
49310995 Ceni De Bortoli 59563734 04/06/1972 75,00 7,50 40,00 NCPI 20,00 7,50 3

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Parque das Árvores
49320824 Silmara De Fátima Paduch 79601063 13/03/1982 75,00 12,50 30,00 NCPI 22,50 10,00 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Paz e Bem

49311410 Joyce Mariele Correa De Lima 128547630 13/09/1994 75,00 10,00 35,00 NCPI 22,50 7,50 2

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Pinheiro
49313072 Alexandra Lulek 86441993 01/10/1984 70,00 5,00 35,00 NCPI 22,50 7,50 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Primavera
49314391 Gisele De Fátima Sperandio 99001720 20/06/1987 85,00 12,50 45,00 NCPI 22,50 5,00 1
49310501 Adriana Bento Pereira 89658101 28/10/1982 82,50 12,50 40,00 NCPI 20,00 10,00 2
49318090 Eliane Martins Fernandes 6.110.737-1 05/06/1974 72,50 12,50 35,00 NCPI 17,50 7,50 3
49324159 Raquel Baroni 105896638 08/07/1994 72,50 10,00 30,00 NCPI 22,50 10,00 4

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Recanto Feliz
49304231 Patricia De Fatima Toledo 108928689 17/06/1989 72,50 10,00 35,00 NCPI 17,50 10,00 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Residencial 2000

Cleia Regina Bohaczuk 30999398 23/02/1959 65,00 12,50 25,00 NCPI 22,50 5,00 7

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Rio das Pedras
49316248 Adriano Rosa 5073662 22/01/1993 92,50 10,00 45,00 NCPI 25,00 12,50 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Santana
49315775 Shaiane Aparecida Pedroso 105572174 01/02/1988 87,50 12,50 45,00 NCPI 22,50 7,50 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-São Cristovão

49319561 Vanessa Aparecida Licheta
Moraes

104573614 30/11/1994 82,50 7,50 45,00 NCPI 25,00 5,00 1

49322222 Veridiana De Fatima Terezio 73127238 07/08/1978 77,50 10,00 40,00 NCPI 22,50 5,00 2

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-São Miguel

49318157 Josiane Cordeiro Costa 86049651 20/10/1983 80,00 7,50 40,00 NCPI 22,50 10,00 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Tancredo Neves
49314452 Gabriela Gomes Weber 104571530 24/12/1990 97,50 12,50 50,00 NCPI 25,00 10,00 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Vila Bela
49309084 Matheus Wesley Pretko 13.218.575-1 21/04/1997 100,00 12,50 50,00 NCPI 25,00 12,50 1
49302202 Milena Morais De Oliveira 104174400 08/05/1998 92,50 7,50 50,00 NCPI 25,00 10,00 2
49317857 Irene Andreia Stefanes 72873831 14/09/1979 92,50 12,50 50,00 NCPI 22,50 7,50 3
49324560 Marta Cristina Vulczak Pires 76360154 22/12/1976 87,50 12,50 45,00 NCPI 22,50 7,50 4

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Xarquinho I
49312221 Luis Felipe Ramos 101644162 12/12/1991 87,50 10,00 40,00 NCPI 25,00 12,50 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-Boqueirão
49311252 Rafael Alves Ribinski 124517265 17/08/1997 92,50 12,50 50,00 NCPI 22,50 7,50 1

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes, de sua aprovação no
concurso, sem posterior recurso.

Guarapuava, 21 de março de 2022.

CELSO FERNANDO GÓES
PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA DE SAÚDE

CARGO Número de vagas Lotação

Agente Comunitário de Saúde 02 ESF Adão Kaminski

02 ESF Araucária

02 ESF Campo Velho

02 ESF Colibri

02 ESF Concórdia

01 ESF Dourados

02 ESF Feroz

01 ESF Guairacá

01 ESF Guará

-02 ESF Jardim das Américas

02 ESF Palmeirinha

01 ESF Parque das Arvores

01 ESF Paz e Bem

01 ESF Pinheiros

01 ESF Recanto Feliz

01 ESF Residencial 2000

02 ESF São Cristovão

01 ESF São Miguel

01 ESF Trancredo Neves

04 NASF Vila Carli

01 UBS Rio das Pedras

04 UBS Bonsucesso

01 UBS Boqueirão

03 UBS Entre Rios

03 UBS Morro Alto

04 UBS Primavera

04 UBS Santa Cruz

01 UBS Santana

04 UBS Vila Bela

01 UBS XarquinhoI

TOTAL 58

ANEXO I

DOCUMENTOS PARA REGISTRO

 Carteira de Trabalho (Fotocópia páginas 1 e 2).

 Certificado Militar (Fotocópia).

 Título de Eleitor e o último comprovante de votação (Fotocópia autenticada).

 Cédula de Identidade (Fotocópia autenticada).

 C.P.F. (Fotocópia autenticada).

 C.P.F. Filhos (Fotocópia autenticada).

 Extrato do NIS – Retirar na Caixa Econômica.

 Certidão de Casamento / Nascimento (Fotocópia).

 Certidão de Nascimento dos Filhos (Fotocópia).

 Diploma ou Certificado para Ensino Superior e Especialização na Área de Atuação, Histórico Escolar ou Certificado do Ensino Fundamental ou Médio, mais carteira de

habilitação quando for o caso (Fotocópia autenticada)

 Carteira do Conselho para Profissões Regulamentadas (Fotocópia autenticada).

 01 Foto 3x4 – Recente.

 Comprovante de Residência com CEP (Fotocópia).

 Declaração de Imposto de Renda.

 Nº de Conta- Banco Santander – PAB Prefeitura (anexo ao Paço Municipal) – caso possua.

 Carteirinha de vacinaçao COVID.19.

	ANEXO I
	DOCUMENTOS PARA REGISTRO